
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 총무과 ~ 총무과

부서: 총무과
정책: 주민자치 행정지원 역량강화
단위: 활기찬 직장분위기 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

총무과 26,340,744 25,760,675 580,069

국             42,761 42,243 518

기            416,853 414,549 2,304

시            447,551 369,682 77,869

구         25,433,579 24,934,201 499,378

주민자치 행정지원 역량강화 2,391,129 2,319,318 71,811

국              2,172 1,654 518

시            134,284 59,341 74,943

구          2,254,673 2,258,323 △3,650

활기찬 직장분위기 조성 1,761,111 1,733,725 27,386

조직운영 및 의전수행 200,254 188,154 12,100

405 자산취득비 17,400 5,300 12,100

01 자산및물품취득비 17,400 5,300 12,100

  ○민원응접용 사무가구 교체                11,000                  0           11,000

    ㅇ소파                 9,000                  0            9,000

    ㅇ탁자                 1,200                  0            1,200

    ㅇ협탁                   800                  0              800

  ○휴게실 소파 구입                   600                  0              600

  ○문서세단기 구입                   500                  0              500

  600,000원*15개

  600,000원*2개

  400,000원*2개

  600,000원*1세트

  500,000원*1대

직원 복지증진 및 사기진작 1,322,969 1,312,969 10,000

405 자산취득비 16,880 6,880 10,000

01 자산및물품취득비 16,880 6,880 10,000

  ○구내식당 식탁, 의자 교체 구입
               10,000                  0           10,000      400,000원*25세트

구정 지원차량 유지관리 71,484 66,198 5,286

201 일반운영비 44,484 39,198 5,286

02 공공운영비 40,956 35,670 5,286

  ○자동차유지비                35,430             30,144            5,286

    ㅇ승용차                16,644             14,644            2,000

    ㅇ승합차                10,500              8,500            2,000

    ㅇ화물차                 8,286              7,000            1,286

  경정 16,644,000원

  경정 10,500,000원

  경정 8,286,000원

주민화합분위기 조성 33,380 64,880 △31,500

중구민 화합 한마당 행사 18,080 49,580 △31,500

201 일반운영비 10,280 25,780 △15,500

03 행사운영비 10,000 25,500 △15,500

  ○중구민 가요제 시상품                     0              2,000          △2,000

  ○주민자치 박람회                     0             13,500         △13,500

  경정 0원

  경정 0원

301 일반보상금 7,800 19,800 △12,000

10 행사실비보상금 7,800 19,800 △12,000

  ○초청가수 보상                     0             12,000         △12,000  경정 0원
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부서: 총무과
정책: 주민자치 행정지원 역량강화
단위: 주민화합분위기 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 0 4,000 △4,000

04 행사관련시설비 0 4,000 △4,000

  ○무대 설치비                     0              4,000          △4,000  경정 0원

주민자치행정 역량강화 134,615 144,097 △9,482

국              2,172 1,654 518

시                  0 5,000 △5,000

구            132,443 137,443 △5,000

일제강제동원 피해자 지원 2,172 1,654 518

국              2,172 1,654 518

201 일반운영비 2,172 1,654 518

국              2,172 1,654 518

01 사무관리비 2,172 1,654 518

  ○일제강제동원 지원 접수 급량비
                1,678              1,260              418      경정 1,678,000원

국              1,678 1,260 418

  ○일제강제동원 지원 접수 수용비
                  494                394              100      경정 494,000원

국                494 394 100

주민자치회 관리 0 10,000 △10,000

시                  0 5,000 △5,000

구                  0 5,000 △5,000

201 일반운영비 0 7,000 △7,000

시                  0 2,750 △2,750

구                  0 4,250 △4,250

01 사무관리비 0 7,000 △7,000

  ○주민자치회 운영비                     0              1,000          △1,000  경정 0원

시                  0 750 △750

구                  0 250 △250

  ○주민자치회 홍보부스 설치                     0              6,000          △6,000  경정 0원

시                  0 2,000 △2,000

구                  0 4,000 △4,000

301 일반보상금 0 3,000 △3,000

시                  0 2,250 △2,250

구                  0 750 △750

10 행사실비보상금 0 3,000 △3,000

  ○주민자치회 운영 선진지 견학                     0              3,000          △3,000  경정 0원

시                  0 2,250 △2,250

구                  0 750 △750

국민운동단체 협력체계 구축 56,584 56,697 △113

시             11,284 11,341 △57

구             45,300 45,356 △56

국민운동단체 사기진작 22,569 22,682 △113

시             11,284 11,341 △57

구             11,285 11,341 △56

301 일반보상금 22,569 22,682 △113
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부서: 총무과
정책: 주민자치 행정지원 역량강화
단위: 국민운동단체 협력체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             11,284 11,341 △57

구             11,285 11,341 △56

02 장학금및학자금 22,569 22,682 △113

  ○새마을지도자 자녀 장학금 지급
               22,569             22,682            △113      경정 22,568,400원

시             11,284 11,341 △57

구             11,285 11,341 △56

쾌적한 도시환경 조성 124,050 44,050 80,000

시            123,000 43,000 80,000

구              1,050 1,050 0

도시환경정비 및 기초질서 확립 123,000 43,000 80,000

시            123,000 43,000 80,000

401 시설비및부대비 110,000 30,000 80,000

시            110,000 30,000 80,000

01 시설비 110,000 30,000 80,000

  ○부두로 환경정비 및 기초질서 확립
               80,000                  0           80,000      80,000,000원

시             80,000 0 80,000

행정정보통신 환경조성 126,375 120,855 5,520

정보통신 시설 유지,관리 111,375 105,855 5,520

201 일반운영비 111,375 105,855 5,520

02 공공운영비 108,594 103,074 5,520

  ○일반전화요금                59,160             53,640            5,520

    ㅇ일반전화                57,960             52,440            5,520  경정 42,000원*115대*12월

생활체육 육성 736,751 732,143 4,608

기            416,853 414,549 2,304

시             55,563 55,563 0

구            264,335 262,031 2,304

생활체육 활성화 736,751 732,143 4,608

기            416,853 414,549 2,304

시             55,563 55,563 0

구            264,335 262,031 2,304

생활체육지도자 66,240 62,784 3,456

기             33,120 31,392 1,728

구             33,120 31,392 1,728

307 민간이전 66,240 62,784 3,456

기             33,120 31,392 1,728

구             33,120 31,392 1,728

05 민간위탁금 66,240 62,784 3,456

  ○생활체육지도자 배치                66,240             62,784            3,456  경정 66,240,000원

기             33,120 31,392 1,728

구             33,120 31,392 1,728

어르신 체육활동 지원 22,080 20,928 1,152

기             11,040 10,464 576

구             11,040 10,464 576
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부서: 총무과
정책: 생활체육 육성
단위: 생활체육 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 22,080 20,928 1,152

기             11,040 10,464 576

구             11,040 10,464 576

05 민간위탁금 22,080 20,928 1,152

  ○어르신체육지도자 배치                22,080             20,928            1,152  경정 22,080,000원

기             11,040 10,464 576

구             11,040 10,464 576

구민의 안전한 생활 보장 153,388 150,462 2,926

국              1,639 1,639 0

시             12,179 9,253 2,926

구            139,570 139,570 0

민방위 역량 강화 143,388 140,462 2,926

국              1,639 1,639 0

시             12,179 9,253 2,926

구            129,570 129,570 0

국민참여 민방위의 날 훈련실시 1,686 1,427 259

국                687 428 259

시                500 500 0

구                499 499 0

201 일반운영비 1,686 1,427 259

국                687 428 259

시                500 500 0

구                499 499 0

01 사무관리비 1,686 1,427 259

  ○민방위의 날 훈련경비                 1,686              1,427              259  경정 1,686,000원

국                687 428 259

시                500 500 0

구                499 499 0

민방위 기술지원대 등 전문교육 지원 5,382 2,690 2,692

국                573 807 △234

시              3,867 941 2,926

구                942 942 0

301 일반보상금 5,382 2,690 2,692

국                573 807 △234

시              3,867 941 2,926

구                942 942 0

12 기타보상금 5,382 2,690 2,692

  ○민방위 통리대장 교육비                 2,456              2,690            △234  경정 2,456,000원

국                573 807 △234

시                941 941 0

구                942 942 0

  ○자율정예 민방위대 교육비                 2,926                  0            2,926  2,926,000원

시              2,926 0 2,926

민방위 리더양성 1,323 1,348 △25

국                379 404 △25

시                472 472 0

구                472 472 0
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부서: 총무과
정책: 구민의 안전한 생활 보장
단위: 민방위 역량 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 1,323 1,348 △25

국                379 404 △25

시                472 472 0

구                472 472 0

12 기타보상금 1,323 1,348 △25

  ○민방위 리더양성 교육여비                 1,323              1,348             △25  경정 1,323,000원

국                379 404 △25

시                472 472 0

구                472 472 0

행정운영경비(총무과) 23,055,045 22,554,321 500,724

국             38,950 38,950 0

시            245,525 245,525 0

구         22,770,570 22,269,846 500,724

인력운영비 22,765,765 22,265,041 500,724

국             38,950 38,950 0

시            245,525 245,525 0

구         22,481,290 21,980,566 500,724

공무원 인력운영비 총괄 관리 21,952,346 21,451,622 500,724

국             38,950 38,950 0

시            245,525 245,525 0

구         21,667,871 21,167,147 500,724

101 인건비 17,574,918 17,074,194 500,724

국             38,950 38,950 0

시            245,525 245,525 0

구         17,290,443 16,789,719 500,724

01 보수 17,574,918 17,074,194 500,724

  ○연가보상비               500,724                  0          500,724  500,724,000원
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